
TENTO PROPAGAČNÝ LETÁK OBSAHUJE 10 PERCENTNÝ PODIEL POTRAVÍN VYROBENÝCH NA SLOVENSKU. 
*BEŽNÁ PREDAJNÁ CENA ODPORÚČANÁ VÝROBCOM
    INFORMÁCIU O NAJNIŽŠEJ CENE ZA 30 DNÍ NÁJDETE V MIESTE PREDAJA

TÝŽDENNÁ
AKCIA  č.17

*4.99
-21%6,39 €

4,99 €/kg

Bravčová krkovička
bez kosti cena za 1kg

0.65
-17%0,79 €

3,25 €/l

BIO Džús
0,2l viac druhov

*0.30
** -49%0,59 €

rôzne

Čokoládové tyčinky
viac druhov

*0.88
** -39%1,45 €

8,80 €/kgSyr Karička
črievko 100g viac druhov

Mrkva
*0.75

-36%1,19 €

0,75 €/kg

Vodka,
Borovička
R.Jelínek
0,7l

*7.98
-29%11,29 €

11,40 €/lGrécky jogurt
140g viac druhov

*0.48
-39%0,79 €

3,43 €/kg

Toaletný papier
8ks 3-vrstv.

*1.99
-50%3,99 €

0,25 €/ks

Red Bull
0,25l viac druhov

*0.98
-38%1,59 €

3,92 €/l

Cestoviny bezvaječné
400g viac druhov

*0.42
-35%0,65 €

1,05 €/g

PLATÍ OD ŠTVRTKA DO STREDY ALEBO DO VYPREDANIA ZÁSOB.24.04.-30.04.2025



Zubáč
filety s kožou
cca 250g 1.76

-18%2,16 €

17,60 €/kg

cena za 100g

Polievková
zmes
hovädzia cca 500g 0.69

-22%0,89 €

6,90 €/kg

cena za 100g

Morčacie
krídla
cca 800g 4.19

-19%5,20 €

4,19 €/kg

Kuracie 
stehno
bez kosti a kože 5.49

-20%6,89 €

5,49 €/kg

Bravčové
mleté mäso
500g 2.39

-20%2,99 €

4,78 €/kg

CHUTNÉCHUTNÉ
MÄSOVÉ LAHÔDKYMÄSOVÉ LAHÔDKY

Zľava
až -10%
na vybranú
eko kozmetiku
a drogériu 

Akcia platí od 24.04.2025 do 30.04.2025 
alebo do vypredania zásob.

Zľava
až -15%
na vybrané
farmárske
výrobky

Bravčové karé
bez kosti cena za 1kg 5.60

-22%7,20 €

5,60 €/kg



Akcia platí od 24.04.2025 do 30.04.2025 
alebo do vypredania zásob.

Pomaranče

1.49
-30%2,15 €

1,49 €/kg

Pór

1.69
-34%2,59 €

1,69 €/kg

Jahody
250g 1.49

-25%1,99 €

5,96 €/kg

Cherry
paradajky
400g Brioso 2.19

-37%3,49 €

5,48 €/kg

Hrušky

1.79
-25%2,39 €

1,79 €/kg

VŽDYVŽDY
ČERSTVÁ
  PONUKA
ČERSTVÁ
  PONUKA

Citróny
500g balené 1.29

-18%1,59 €

2,58 €/kg

Avokádo
twinpack RTE 2.39

-35%3,69 €

2,39 €/ks

Cherry
paradajky
datľové 250g 1.09

-35%1,69 €

4,36 €/kg

Hrozno
červené 3.89

-22%4,99 €

3,89 €/kg


